

# Lucrari plombare a strazilor din or. Calarasi

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 224 969,28 Lei

| № crt.                        | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|                               |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1                             | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
| Total borderou de resurse № : |                             |                                |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|                |               |            |      |         |       |            |
|----------------|---------------|------------|------|---------|-------|------------|
| 1.             | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 239,870 | 57,66 | 13 830,904 |
| Total manopera |               |            |      |         |       | 13 830,90  |

### Materiale:

|                                |                |                                                          |    |        |          |             |
|--------------------------------|----------------|----------------------------------------------------------|----|--------|----------|-------------|
| 1.                             | 1422102205518  | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina       | t  | 95,450 | 1 234,00 | 117 785,300 |
| 2.                             | 23203226001101 | Bitum                                                    | t  | 0,498  | 7 350,00 | 3 660,300   |
| 3.                             | 4100116202806  | Apa industrială în cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 4,980  | 23,96    | 119,321     |
| Total materiale de construcții |                |                                                          |    |        |          | 121 564,92  |

### Utilaje de construcții:

|                              |               |                                               |      |        |        |            |
|------------------------------|---------------|-----------------------------------------------|------|--------|--------|------------|
| 1.                           | 2912340002517 | Motocompresor 3 WF-3                          | h-ut | 41,500 | 290,00 | 12 035,000 |
| 2.                           | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm           | h-ut | 24,900 | 550,00 | 13 695,000 |
| 3.                           | 2952240004127 | Placa compactoare, vibro                      | h-ut | 24,900 | 85,00  | 2 116,500  |
| 4.                           | 2952270004033 | Topitor de bitum                              | h-ut | 6,640  | 69,00  | 458,160    |
| 5.                           | 2952500005008 | Tractor pina la 80 cp                         | h-ut | 6,640  | 260,00 | 1 726,400  |
| 6.                           | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                             | h-ut | 9,238  | 290,00 | 2 679,020  |
| 7.                           | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 4,150  | 315,00 | 1 307,250  |
| Total utilaje de construcții |               |                                               |      |        |        | 34 017,33  |

|                                          |        |            |
|------------------------------------------|--------|------------|
| Total                                    | Lei    | 169 413,15 |
| Asigurari sociale si medicale din salari | 22,5 % | 3 111,95   |
| Total                                    |        | 172 525,10 |
| Cheltuieli de regie                      | 5,5 %  | 9 488,88   |
| Total                                    |        | 182 013,98 |
| Beneficiu de deviz                       | 3 %    | 5 460,42   |
| Total                                    |        | 187 474,40 |
| TVA                                      | 20 %   | 37 494,88  |

**Total deviz:** 224 969,28

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Calarasi

(funcția, semnătura, numele, prenumele)